
Instalace demonstračních ukázek činnosti programu trueSpace2

V souboru TSD.ZIP jsou komprimovány všechny soubory pro instalaci  demonstračních ukázek
základních  činností  programu  trueSpace2.  Všechny  objekty  a  scěny,  které  se  zobrazují  v
demonstračních ukázkách,  můžete  využívat  i  Vy.  Dále  jsou v  něm soubory  TS2MAN1.DOC s
českým uživatelským manuálem a soubor TRUEHELP.HLP s první verzí české nápovědy.

První část Instalace probíhá v prostředí operačního systému DOS:
1. Vytvořte nový adresář C:\TSD
2. Do adresáře C:\TSD zkopírujte soubor TSD.ZIP
3. V adresáři C:\TSD proveďte dekomprimaci povelem PKUNZIP TSD

Další postup je pro instalaci programu trueSpace2 ve Windows 3.1:
1.  V souboru PROGMAN.INI  v  adresáři  C:\WINDOWS (adresář  Windows)  doplňte do skupiny
[Groups]  jako  poslední  položku  text  "GroupXX=C:\TSD\TS2TSD.GRP,  kde  XX  je  další  číslo
seskupení programů
2. Číslo seskupení programů doplňte na konec řádky s pořadím otevírání jednotlivých seskupení
programů při spouštění Windows
3. Spusťte Windows, objeví se programové seskupení trueSpace DEMO s řadou ikon, po dvojím
kliknutí na libovolnou ikonu se provede nahrání programu  trueSpace2 a začne v cyklu probíhat
demonstrační ukázka. Ukončení se provede stiskem a držením klávey Esc. Někdy je třeba držet
klávesu Esc delší dobu.

Pro instalaci programu trueSpace2 ve Windows 95 je následující postup:
1. Vytvořte novou složku s názvem trueSpace2 DEMO
2. Do této složky doplňte všechny soubory C:\*.TSD jako nové zástupce
3. Po kliknutí na příslušnou ikonu se nahraje program trueSpace2 a začne probíhat demonstrační
ukázky stejně jako v prostředí Windows 3.1


